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SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:39,94 15 00:05,99 00:45,93

B TUSCANO MANUEL 00:39,35 15 00:05,90 00:45,25

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:39,94 21 00:08,39 00:48,33

B TUSCANO MANUEL 00:39,35 21 00:08,26 00:47,61

PRIN IGOR 00:59,99 9 00:05,40 01:05,39

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:41,77 15 00:06,27 00:48,04

B TUSCANO MANUEL 00:40,72 15 00:06,11 00:46,83

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:41,77 21 00:08,77 00:50,54

B TUSCANO MANUEL 00:40,72 21 00:08,55 00:49,27

SOFT

A LOZZI GIANLUIGI 00:39,97 15 00:06,00 00:45,97

B TUSCANO MANUEL 00:38,43 15 00:05,76 00:44,19

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:39,97 21 00:08,39 00:48,36

B TUSCANO MANUEL 00:38,43 21 00:08,07 00:46,50

I MANCHE Parte A Dal 1 al 20 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE

 TEMPI DI RIFERIMENTO  III manche

II MANCHE Parte A Dal 20 al 1 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche
I MANCHE Parte A Dal 1 al 20 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte A Dal 1 al 20 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE

 TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche

II MANCHE Parte A Dal 20 al 1 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Parte A Dal 20  al 1 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE
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% Spread T. limite

00:39,35 15 00:05,90 M 00:45,25
00:39,35 21 00:08,26 F 00:47,61

% Spread T. limite

00:40,72 15 00:06,11 M 00:46,83
00:40,72 21 00:08,55 F 00:49,27

% Spread T. limite

00:38,43 15 00:05,76 M 00:44,19
00:38,43 21 00:08,07 F 00:46,50

PETT CANDIDATO/A M/F ATTREZZATU
RA

TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA I MANCHE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche PETT TEMPO III MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I MANCHE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA III 
MANCHE

QUALIFICA I -II-III 
Manche

1 VOLPI NICCOLÒ M SOFT 00:44,25 00:45,25 QUALIFICATO 1 QQQ 00:46,83 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 1 QQQ 00:46,50 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

2 GORIA FILIPPO M SOFT SQUAL 00:45,25 NON QUALIFICATO 2 NA 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 2 00:57,94 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

3 SICA FILIPPO M SOFT 00:44,05 00:45,25 QUALIFICATO 3 QQQ 00:46,83 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 3 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

4 MANZON ARIANNA F SOFT 00:47,12 00:47,61 QUALIFICATO 4 QQQ 00:49,27 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 4 QQQ 00:46,50 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

5 CAUDANO GIORGIA F SOFT 00:57,08 00:47,61 NON QUALIFICATO 5 00:44,01 00:49,27 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 5 QQQ 00:46,50 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

6 BASSETTI GIANMARCO M SOFT 00:46,98 00:45,25 NON QUALIFICATO 6 00:46,40 00:46,83 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 6 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

7 GALLINO MATTEO M SOFT SQUAL 00:45,25 NON QUALIFICATO 7 NA 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 7 00:52,75 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

8 RIPANI ANDREA M SOFT 00:43,48 00:45,25 QUALIFICATO 8 QQQ 00:46,83 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 8 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

9 BONIFACIO SAMUEL M SOFT 00:49,42 00:45,25 NON QUALIFICATO 9 00:46,26 00:46,83 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 9 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

10 GABRIELLI EDOARDO M SOFT 00:48,77 00:45,25 NON QUALIFICATO 10 00:46,92 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 10 00:44,60 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

11 ROSSETTI MATTIA M SOFT 00:40,82 00:45,25 QUALIFICATO 11 QQQ 00:46,83 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 11 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

12 MANFREDI GABRIELE M SOFT 00:47,08 00:45,25 NON QUALIFICATO 12 00:44,71 00:46,83 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 12 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

13 BARBIERO DEBORA F SOFT 00:43,05 00:47,61 QUALIFICATO 13 QQQ 00:49,27 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 13 QQQ 00:46,50 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

14 MOGGIO TOMMASO M SOFT 00:51,31 00:45,25 NON QUALIFICATO 14 00:49,93 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 14 00:47,09 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

15 DOGLIONE GUIDO M SOFT NA 00:45,25 NON QUALIFICATO 15 NA 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 15 00:45,84 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

16 PESCE ISMAILOV ARTHUR M SOFT 00:46,18 00:45,25 NON QUALIFICATO 16 00:45,23 00:46,83 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 16 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

17 ARCHINÀ FEDERICO M SOFT 00:48,60 00:45,25 NON QUALIFICATO 17 NA 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 17 NA 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

18 TOURNOUD FEDERICO M SOFT 00:52,57 00:45,25 NON QUALIFICATO 18 NA 00:46,83 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO 18 SQUAL 00:44,19 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

19 GIACOMETTI STEVEN M SOFT 00:54,11 00:45,25 NON QUALIFICATO 19 00:46,42 00:46,83 NON QUALIFICATO QUALIFICATO QUALIFICATO 19 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

20 BRUZZONE LORENZO M SOFT 00:42,12 00:45,25 QUALIFICATO 20 QQQ 00:46,83 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO 20 QQQ 00:44,19 QUALIFICATO QUAL I Manche QUALIFICATO QUALIFICATO

Tempo miglior apripista I

I MANCHE parte A dal 1 Al 20

Tempo miglior apripista II

II MANCHE parte A dal 20 Al 1

Tempo miglior apripista II

II MANCHE parte A dal 20 Al 1



FORMONT S.c.a.r.l.  18° Corso Aspiranti Maestri Snowboard
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CALCOLO CREDITI  III - IV FASE
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Allegato: G Pagina 1 di 1
I Fase - GS

04/04/22

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-20 – SOFT M SOFT TUSCANO 00:39,35 00:40,14 00:40,53 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-20 – SOFT F SOFT TUSCANO 00:39,35 00:40,73 00:41,32

2,00% 3,00%
T.Q II MANCHE_I RUN - Pett. 20-1 – SOFT M SOFT TUSCANO 00:40,72 00:41,53 00:41,94 3,50% 5,00%
T.Q II MANCHE_I RUN - Pett. 20-1 – SOFT F SOFT TUSCANO 00:40,72 00:42,15 00:42,76

PETT CANDIDATA/O SESSO ATTREZZ TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

I MANCHE I RUN -SOFT – 1 – 20

1 VOLPI NICCOLÒ M SOFT 00:44,25 00:40,14 00:40,53 QUALIFICATO

3 SICA FILIPPO M SOFT 00:44,05 00:40,14 00:40,53 QUALIFICATO

4 MANZON ARIANNA F SOFT 00:47,12 00:40,73 00:41,32 QUALIFICATO

8 RIPANI ANDREA M SOFT 00:43,48 00:40,14 00:40,53 QUALIFICATO

11 ROSSETTI MATTIA M SOFT 00:40,82 00:40,14 00:40,53 QUALIFICATO

13 BARBIERO DEBORA F SOFT 00:43,05 00:40,73 00:41,32 QUALIFICATO

20 BRUZZONE LORENZO M SOFT 00:42,12 00:40,14 00:40,53 QUALIFICATO

II MANCHE I RUN – SOFT – Pett 20 – 1 SESSO ATTREZZ TEMPO II 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

5 CAUDANO GIORGIA F SOFT 00:44,01 00:42,15 00:42,76 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

6 BASSETTI GIANMARCO M SOFT 00:46,40 00:41,53 00:41,94 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

9 BONIFACIO SAMUEL M SOFT 00:46,26 00:41,53 00:41,94 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

12 MANFREDI GABRIELE M SOFT 00:44,71 00:41,53 00:41,94 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

16 PESCE ISMAILOV ARTHUR M SOFT 00:45,23 00:41,53 00:41,94 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

19 GIACOMETTI STEVEN M SOFT 00:46,42 00:41,53 00:41,94 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST
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Collegio Regionale
Maestri di 
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MEDIA   MEDIA   BEST

PETT CANDIDATO/A MEDIA RISULTATO LOZZI SALASSA TUSCANO COMOLLO VASINO S. 1 LOZZI SALASSA TUSCANO COMOLLO VASINO S. 2 BEST

1 VOLPI NICCOLÒ 18,50 AMMESSO 7,00 6,00 6,00 5,75 6,50 18,50 0,00 18,50

3 SICA FILIPPO 18,75 AMMESSO 7,00 6,25 6,00 5,50 6,50 18,75 0,00 18,75

4 MANZON ARIANNA 16,63 AMMESSO 5,63 5,50 5,50 5,50 6,00 16,63 0,00 16,63

5 CAUDANO GIORGIA 16,50 AMMESSO 5,50 5,50 5,50 5,25 5,50 16,50 0,00 16,50

6 BASSETTI GIANMARCO 18,00 AMMESSO 6,00 6,00 6,50 5,75 6,00 18,00 0,00 18,00

8 RIPANI ANDREA 20,25 AMMESSO 7,50 7,00 6,50 6,25 6,75 20,25 0,00 20,25

9 BONIFACIO SAMUEL 17,75 AMMESSO 6,50 5,75 5,50 5,75 6,25 17,75 0,00 17,75

11 ROSSETTI MATTIA 18,00 AMMESSO 6,00 6,00 6,00 5,00 6,25 18,00 0,00 18,00

12 MANFREDI GABRIELE 17,00 AMMESSO 6,00 5,50 5,50 5,50 6,00 17,00 0,00 17,00

13 BARBIERO DEBORA 17,75 AMMESSO 5,50 5,00 5,50 5,00 5,50 16,00 6,00 5,75 6,00 5,50 6,00 17,75 17,75

16 PESCE ISMAILOV ARTHUR 19,50 AMMESSO 7,00 6,50 6,50 6,25 6,50 19,50 0,00 19,50

19 GIACOMETTI STEVEN 19,00 AMMESSO 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 15,00 7,00 6,00 6,25 6,25 6,50 19,00 19,00

20 BRUZZONE LORENZO 19,00 AMMESSO 6,75 6,25 6,00 5,25 6,75 19,00 0,00 19,00

SALTO 1 – INDY GRAB SALTO 2 – INDY GRAB
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MEDIA   MEDIA   MEDIA   MEDIA   MEDIA   BEST MEDIA   MEDIA   BEST

PETT CANDIDATO/A VOTO RISULTATO DX avanti SX avanti Flat Triks SALTO 1 SALTO 2 SALTO BOX 1 BOX 2 BOX

1 BARBIERO DEBORA 17,90 RIVEDIBILE 18,50 18,25 17,00 17,75 17,75 17,75 16,50 18,00 18,00

2 BRUZZONE LORENZO ASS ASSENTE ASS ASS 17,75 19,25 20,50 20,50 ASS ASS ASS

3 MANZON ARIANNA 16,31 NON AMMESSO 18,44 17,25 17,25 13,19 12,00 13,19 13,50 15,44 15,44

4 BASSETTI GIANMARCO 17,75 RIVEDIBILE 17,50 17,25 17,25 18,25 16,75 18,25 18,00 18,50 18,50

5 CAUDANO GIORGIA 16,55 NON AMMESSO 17,50 19,00 17,75 12,00 12,00 12,00 16,50 16,50 16,50

6 RIPANI ANDREA 18,50 AMMESSO 18,00 18,50 18,50 18,75 19,75 19,75 15,75 17,75 17,75

7 SICA FILIPPO 18,00 AMMESSO 18,00 19,25 17,50 17,50 14,00 17,50 17,75 15,50 17,75

8 GIACOMETTI STEVEN 18,20 AMMESSO 18,00 19,00 17,50 18,25 17,75 18,25 15,00 18,25 18,25

9 VOLPI NICCOLÒ 18,45 AMMESSO 19,00 18,75 19,00 18,00 14,00 18,00 17,50 15,00 17,50

10 ROSSETTI MATTIA 20,05 AMMESSO 20,50 19,00 18,75 17,25 21,25 21,25 20,75 20,75 20,75

11 PESCE ISMAILOV ARTHUR 18,15 AMMESSO 16,75 18,25 17,75 18,00 19,25 19,25 16,75 18,75 18,75

12 MANFREDI GABRIELE 17,00 RIVEDIBILE 16,25 18,00 17,00 17,00 17,25 17,25 16,50 15,50 16,50

13 BONIFACIO SAMUEL 17,45 RIVEDIBILE 18,75 17,25 15,75 16,75 17,25 17,25 18,00 18,25 18,25
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MEDIA   EX TOT BEST MEDIA   EX TOT BEST MEDIA   EX TOT BEST MEDIA   MEDIA   EX TOT BEST MEDIA   MEDIA   EX TOT BEST

PETT CANDIDATO/A MEDIA GR RISULTATO DX avanti DX avanti DX av SX avanti SX avanti SX av Flat tricks Flat tricks Flat tricks SALTO 1 SALTO 2 SALTO SALTO BOX 1 BOX 2 BOX BOX

1 BASSETTI GIANMARCO 18,10 AMMESSO 18,25 17,50 18,25 17,75 17,25 17,75 17,75 17,25 17,75 16,25 17,50 18,25 18,25 18,50 15,25 18,50 18,50

2 BONIFACIO SAMUEL 17,60 NON AMMESSO 17,25 18,75 18,75 16,50 17,25 17,25 15,25 15,75 15,75 18,00 16,00 17,25 18,00 18,00 18,00 18,25 18,25

3 MANFREDI GABRIELE 17,55 NON AMMESSO 16,25 16,25 16,25 18,25 18,00 18,25 17,00 17,00 17,00 17,00 18,00 17,25 18,00 18,25 17,75 16,50 18,25

4 BARBIERO DEBORA 18,50 AMMESSO 17,50 18,50 18,50 19,00 18,25 19,00 17,25 17,00 17,25 19,00 15,00 17,75 19,00 18,75 18,50 18,00 18,75


